


HISTORIE
Založení pivovaru v roce 1638

Stav pivovaru v roce 1943



PŘED REKONSTRUKCÍ

2016
Exteriér



REKONSTRUKCE

2016 – 2017



MINIPIVOVAR

Před Po



SKLEPY

Před Po



PIVNICE

Před Po



VARNA & další foto



28. ŘÍJNA 2017





KAMENICKÁ PIVNÍ NABÍDKA



KAMENICKÁ 10
SV TLÉ VÝ EPNÍ

KAMENICKÁ 12
SV TLÝ LEŽÁK

KAMENICKÁ 13
POLOTMAVÝ SPECIÁL

25 Kč

30 Kč 

33 Kč

ČEPOVANÉ  PIVO
DRAFT BEER

0,5 l

KAMENICKÁ 10
SV TLÉ VÝ EPNÍ

KAMENICKÁ 12
SV TLÝ LEŽÁK

KAMENICKÁ 13
POLOTMAVÝ SPECIÁL

25 Kč

30 Kč 

33 Kč

ČEPOVANÉ  P IVO
DRAFT BEER

0,5 l

VIZUÁLNÍ IDENTITA



SKLO

Dvanácka 0,5 l a 0,3 l Desítka 0,5 l a 0,3 l
Speciály

(Stout, Weizen...)



AREÁL PIVOVARU



AREÁL PIVOVARU



Stáčecí linka Hvozd a nádvoří

Velká varna Malá varna



DĚKUJEME ZA POZORNOST


